De mulieribus que seruis propriis se iunxerunt.

Imp. Constan. a. ad popu- lum.

Qua cu seruo suo occulte

rem habere detegitur capitali sententia subiugetur. tra denido ignibus verberone. sitq; omnib; facultas crimē publicū arguendi. sitque offi- cio copia nunciandi. sit etiam seruo licentia deserendi. cui prob. to cri- mine libertas b dabitur filij etiaz q's ex hac cōiunctione habuit exuti om- nibus dignitatib; insignibus in nu- da maneant libertate. neq; per se ne- q; per interpositam personam quō- libet titulo volu ntatis accepturi ali- quid ex facultatibus mulieris. Suc- cessio autem mulieris ab intestato l' filijs si fuerint legitimi vel proximi- nis cognatis deseratur vel ei quem ratio iuris admittit. id autem qd ille qui condemnatus est et qd ex e- suscepti filij quolibet casu in sua- videantur habuisse substantia mu- lieris dominio sociatum. memo- ratis successoribus vendicetur.

Ad legem iuliam d vi publica sine

Impa. Seue. r antho. Delio.

Debituz viri vel civile mu- nus res vxoris qui pignori capiunt vim contrahere vi- dentur.

Impa. antho. a. Clarro.

Uxor b tui lege iulia r vi- priua. dānati si tertia ps bo- noz fisco v'edicata ē tutele

actione p ea portōe aduersus fiscum dirige. modo si nlla p'scriptio h'eat

locuz. nā successio pro oneribus m- portionis sue respondet

Imperato. Diocle. r Max. aa. 2

bonis prescrip. l. vt p'ponis r de sententiā pas. l. q. r. e. de fiduul.

l. i. nec ob. ff. de iure do. mulier. q' ibi mulier non amittit. r sic non potest dici maritus tan q' successor

Prescriptio. id est exceptio pacti vel similis. vel dic proprie vt. r. r. an.

l. i. Nam successio. id successio vt est fiscus.

Pro oneribus r. vt. s. si cer. pe. l. i. r de heredi. actio. l. i.

Confidiorapram esse hoc te posse probare.

De vi vt. ff. e. l. r. et. s. h. r primo casu p' agi de raptu. r maior pena imponit. vt. j. r. i. i. Itē secundo potest accu- sare de priuato carcere. vt. s. de priua. car. l. i.

Crimini. a seruo fisci nulli.

q. Debes accusationem legis iul. de vi pub. vel. priua. sed contra. ff. de accusa. l. hos a accusare. s. omnibus. s. h. dic- tentari hic vt vltimo supplio puniatur. vt. j. eo. seruos vel et alias corporaliter coerceatur vt inuit in fine burtis legis. r sic gra- uis q' sumitur liber. cum lites in bonis r relegatione. ar. ff. ad. l. coz. de sic. l. i. s. p.

De hoc. id est propter hoc quasi diceret nō solū iniuriā ages sed etiam hac lege criminaliter

Debeat. q' est pena dixi. s. eodem. l. q. r. facit. s. de nox. l. si seruus. r. s. de accu. l. q.